Sędzia Komisarz

massy upadłości

rupca Maksymiljana Landy, właściciela firmy handlowej **A. Gleichgewicht i S-ka** na zasadzie art. 476 i 483 K. Handl., wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli wspomnianej upadłości, ały się stawili w Wydziale upadłości Sądu Handlowego w Warszawie (ul. Długa № 7), w dniu **9 (21) Kwietnia 1890 r.**, o godzinie **10-iej** zrana, z dowodami usprawiedliwiającymi ich pretensje, w celu przedstawienia stosownie do art. 480 Kod. Handl., potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.

Warszawa, 27 Marca (8 Kwietnia) 1890 r.

(Podpisano) **J. Szelner**, **Edward Czajkowski**, Adwokat przysięgły, Plac Kasini-ki № 2 (Stary teatr). 647R

SYROP CHRZANOWY Z JODEM

PP. GRIMAULT i Co., APTEKARZY W PARYŻU.

Od lat dwudziestu lekarstwo to wydawało zawsze najpomyślniejsze skutki w chorobach dzieci, zastępując tran z wątroby sztokfiszca i ulępek antyskorbutyczny.